PAGE
2

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 28 января 2019 года
	№
	72

г. Бокситогорск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

 в администрации Бокситогорского муниципального района,  при назначении

на которые  граждане, и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 20 февраля 2013 года № 322 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Бокситогорского муниципального района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», распоряжением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29 декабря 2018 года   № 470-к "Об  утверждении штатных расписаний администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и ее структурных подразделений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах,   расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (далее - Перечень).

2.
Комитету организационного и правового обеспечения ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Бокситогорского  муниципального района  с настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 9 февраля 2017 года № 161.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Андрюхину Е.В.

5.
Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: зам.главы - 3, КФ, КЭР, КУМИ, КО, ООиП, ЗАГС, ГОиЧС, ОБУ, КОиПО, архивному отделу, КЖКХ, ОСП, КДН, регистр МНПА, в дело

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района

                                                                                  от 28 января 2019 года № 72

                                                       (приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностей муниципальной службы

 в администрации Бокситогорского муниципального района, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Бокситогорского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование

структурного подразделения
	 Должности
	Кол-во

работников

	Комитет финансов

	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя – начальник отдела бюджетной политики.

Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя – начальник отдела учёта и казначейского исполнения бюджета – главный бухгалтер.

Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель начальника отдела учёта и казначейского исполнения бюджета – заместитель  главного бухгалтера.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист отдела бюджетной политики.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты»  главный  специалист отдела учёта и казначейского исполнения бюджета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» -  начальник сектора внутреннего финансового контроля.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист отдела учёта и казначейского исполнения бюджета.
	1

1

1

1

1

1

1

	Комитет образования
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист-юрисконсульт комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист комитета.
	1

1

1

4

	Отдел опеки и попечительства
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист отдела.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист отдела.
	1

1

2

	Сектор по обеспечению комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник сектора.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист сектора.
	1

1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» начальник сектора по градостроительству и архитектуре комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист комитета.
	1

1

4

	Комитет экономического развития

	Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник сектора по сельскому хозяйству комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник сектора  закупок комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист сектора закупок комитета.

Младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -  специалист 1 категории сектора закупок комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист комитета.
	1

1

1

1

1

1

	 Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист комитета.
	1

1

3

	 Комитет  организационного и правового обеспечения
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель председателя комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист – юрист комитета.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист комитета.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» ведущий специалист – юрист комитета.
	1

2

1

1

	Отдел  записи актов гражданского состояния

	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист отдела.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист сектора № 1 отдела.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - специалист 1 категории сектора № 1 отдела.
	1

1

1

1

	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела.

	1

	Отдел бухгалтерского учета

	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела - главный бухгалтер.
Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный специалист отдела.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - специалист 1 категории отдела.
	1

1

1

	Отдел по социальной политике

	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела. –

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист отдела.
	1

2

	Архивный отдел
	Ведущая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник отдела.

Старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» - ведущий специалист отдела.
	1

2